
互动 2013年8月1日星期四
编辑江亚萍 | 组版王贤梅 | 校对陈文彪

12~13
热线 0551-62620110
www. ahcaijing.com

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年 8月 8 日上午10

时整在合肥市宜临国际大酒店对如下标的进行
公开拍卖。

一、标的名称：
1、淮南市石姚段采区河道采砂经营权
标的数量：100万吨.参考价：400万元至800万元.
2、淮南市洛河洼采区河道采砂经营权 .
标的数量：100万吨.参考价：400万元至800万元
二、标的展示及咨询时间：自公告之日起至

2013年8月7日止；地点详见拍卖文件；
三、报名时间：自公告日起至2013年8月7日

12时止。
四、注意事项：有意参加竞买者请来我公司咨

询相关事项。经资格审查合格并缴纳竞买保证
金每个标的800万元人民币至我公司指定账户后
方可参加拍卖会（竞买不成功，保证金于拍卖会
后五个工作日内不计息退还）。

公司地址：合肥市芜湖路347号城市华庭B座
1101室。

联系方式：0551--62872568
13705519345 张先生

安徽和信拍卖有限公司
2013年 7月30日

银河拍卖公告
第53期：8月8日（周四）上午10:00本公司

拍卖厅：①奶粉一批3万②吊钩及控制空箱一批
0.1万③钻头一批0.7万

第54期：司法拍卖公告8月13日（周二）上午
9:00合肥招投标中心一楼电子竞价室：网络电子
竞价机械设备一批约121万，报名：市招投标中心
505室62675006。看样登记：公告日至8月9日
下午17：30时止（到帐）。法院65352825。

第55期：8月22日（周二）上午10:00本公司
拍卖厅：合肥贝特汽车电子技术有限公司破产财
产土地使用权约22450㎡、在建厂房使用权及附
属设施（繁华大道与华山路交口），参考价约
1761.37万元。

第56期：8月16日（周五）上午10:00本公司
拍卖厅：寿县丰庄镇丰庄街道东街22号西边一
间房屋约124.6㎡，参考价约21.57万元。

看样登记：公告日至会前日下午4时止（到账）。
公司地址：长江中路55号省委办公厅服务楼

4层62621222
注意事项：凭有效证件复印件办理登记手续，

保证金：53期①②③各0.1万，54期 24万（交庐
阳法院），55期180万，56期2万，竞买成功保证
金冲抵价款，竞买不成退还（不计息）。

2013.8.1

大圩葡萄熟了，陈

老师家的葡萄最香甜。

陈老师退休后一直钻研

葡萄的精细化培育技

术，施用农家肥，生态培

育，以从容的心态常年

休闲劳作于不到十亩地

葡萄园内。由于他种的

各种葡萄特别香甜，吸

引了许多市内老客户和

回头客，每年葡萄都供

不应求。

方宗根/摄

“舌尖上的大圩”报名还剩2天
星报讯（李敏 记者 沈娟娟） 带着小记

者，去大圩采访加采风，此活动无疑很受小记

者们欢迎。这不，合肥市安居苑小学的焦常

卿媛的妈妈就希望通过模拟采访活动让孩子

得到锻炼，“如果孩子能亲自观察，那样写作

文的时候肯定不会词穷了。”

此次寻找“舌尖上的大圩”采访采风活动

计划8月3日出发，公开招募20名小记者，每

名小记者可带1名家长。报名还在继续中，

所剩名额已经不多了，想去大圩的赶快来抢！

只要您孩子在4～9年级，有一定的口头

表达以及写作能力，都可以加入市场星报小

记者团，与我们一起参加此次大圩葡萄节采

访采风活动！报名电话：0551-62610788。

星报讯（李敏 记者 桑红青）星报小

记者夏令营“五天四夜”都吃住在哪呢？

家长中途可以前去探营吗？……随着星

报小记者夏令营第二季开营日程临近，

夏令营活动的具体报名细节越来越受到

小记者和家长的关注。

星报小记者军事科技夏令营第二季

活动时间为 8 月 6 日～10 日（五天四

夜），活动内容涵盖了军事训练、科技互

动体验、小记者专业培训、快乐写作文、

外教趣味主题班会、拓展训练、感恩教

育、长途拉练、采访实战等内容。此次夏

令营营员“五天四夜”的生活安排在科学

岛，住宿有独立卫生间、洗澡间，每个房

间都有空调，每层除了学校安排的生活

老师外，本报还将为每30人配备一名生

活老师和一名博士生辅导员，24小时全

程陪伴，确保每位营员100%的安全。

训练营采用全封闭军事化管理，活

动期间谢绝家长探访，家长可以通过报

纸 、市 场 星 报 官 方 微 博 、QQ 群

（255739884）、带队老师等掌握孩子营员

生活第一手材料。结业之后本报会给每

位孩子统一制作活动光盘，会把每位孩

子的精彩瞬间通过图片和视频记录下

来，希望每位参加营员的小记者家长加

入小记者交流群，本报每天尽量在第一

时间把孩子的活动图片、视频上传到群

共享里面。

截至目前，此次夏令营活动还剩下

最后15个名额，有意报名的家长要尽快

前来报名，报名者需带孩子两张一寸照

片直接到合肥市永红路10号市场星报

社4楼时政部办理报名手续，咨询电话：

0551-62610788，小 记 者 交 流 群 ：

255739884。

星报活动很精彩 想要参加快报名
小记者夏令营第二季报名即将截止
最后15个名额等你来！报名电话：0551-62610788

星报讯（陈璨 记者 赵莉 李皖婷 沈娟

娟） 由市场星报联手合肥市包河区委宣

传部共同打造的“情系国防绿、爱满葡萄

园”大型相亲联谊会报名正在火热进行中，

昨日，彭小姐特地抽中午休息的时间赶来

报名，她今年27岁，在一家房地产公司工

作，平时喜好看书和跳舞。

除了相亲，彭小姐还很喜欢大圩葡

萄，“希望能在这次遇到我的缘分，即使

这次没遇到，就去享受摘葡萄的感觉，当

做一次有趣的经历也很好。”“准军嫂”还

在继续招募中，不过此次活动名额有限，

赶紧拿起手中的电话报名，说不定能在

葡萄架下来一场美丽的邂逅。

报名参加的女性要求：单身、有正当

职业、身体健康、作风正派、热爱生活。

参加活动的男性则都是“兵哥哥”，要求

单身、现役军人、武警。报名者需提供身

份证原件及复印件，出示真实有效的工

作证件（如教师证等），一寸免冠照片，并

由本人到市场星报社填写报名表。

报名咨询电话：0551-62610788，

65223765；报名地点：合肥市庐阳区永

红路10号市场星报社4楼时政部。同

时，符合条件的“兵哥哥”也可以拨打报

名咨询电话进行现场报名，报名时请出

示有效证件。期待着您在此次相亲联谊

活动中找寻到爱的伴侣。

亲，来葡萄架下邂逅国防绿吧！
还在等什么？赶快来报名当“准军嫂”

遭遇女干警 两窃贼栽了
星报讯（周钢 记者 鲁龙飞） 韩晓燕

是武警部队一名转业干部，2005年转业到

合肥市公安局工作。最近，她在杏花小区回

迁楼附近给居民送二代身份证时，发现两男

子形迹可疑，上前盘查，并从他们身上搜出

老虎钳两把、万能钥匙一串。

经审查，两名嫌疑人曾在市区多家小区

盗窃自行车7辆，“没想到，刚到小区，还没

动手就被发现并抓获了。”

“庐阳公安分局四成以上民警均是军转干

部，他们战斗在一线，为保一方平安作出了贡

献。”庐阳公安分局相关负责人称。

见卡就取钱 5小时就被抓
星报讯（高德 记者 王玮伟） 肥西男子

李某前往银行取钱，无意中发现取款机中有

他人遗落的银行卡，贪念顿起的李某从卡中

取出4000元现金后逃离现场。然而不到5

个小时，李某便被警方抓获。

据悉，李某对于自己的违法行为供认不

讳，并主动将4000元上交公安机关。 7月

31日，记者获悉，目前，李某因涉嫌冒用信用

卡，被肥西县公安局依法处以罚款3000元的

行政处罚。

热线说事


